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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 21-й тур, Матч №147

Субота, 09.04.2016, 14:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 19°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

2 : 2

«Дніпро» Дніпро

1 Левченко Ігор
16 Ярмаш Григорій
4 Ткачук Євгеній
2 Сухаров Олександр
10 Клюс Анатолій
13 Смірнов Єгор
14 Сухомлин Едуард
6 Вітенчук Вадим
18 Лихобабенко Дмитро
17 Квасов Ярослав
9 Безбородько Денис

Запасні
12 Овсяннік Кирило
15 Кравченко Вадим
7 Протасов Євген
8 Король Іван
11 Васильченко Денис
3 Терзі Євгеній
5 Фурсов Ярослав

77 Шеліхов Денис
3 Лопирьонок Максим
25 Луньов Максим
7 Блізніченко Андрій
9 Вакулко Юрій
10 Кочергін Владислав
20 Кожушко Олег
21 Ларін Олексій
26 Кіричук Володимир
27 Васильєв Олександр
19 Нагієв Дмитро

Запасні
1 Баштаненко Олексій
8 Кірєєв Віталій
17 Баланюк Денис
18 Костишин Денис
11 Лєднєв Богдан
24 Палюх Сергій
14 Чеберко Євген

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 21-й тур, Матч №147
Субота, 09.04.2016, 14:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 19°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 2 : 2 «Дніпро» Дніпро
9 Безбородько Денис 2'

9 Безбородько Денис 4'

11' 10 Кочергін Владислав

16' 21 Ларін Олексій

25' 26 Кіричук Володимир

28' 25 Луньов Максим

17 Квасов Ярослав 45'

45' 26 Кіричук Володимир

46' 20 Кожушко Олег
17 Баланюк Денис

4 Ткачук Євгеній 64'

66' 7 Блізніченко Андрій
14 Чеберко Євген

13 Смірнов Єгор
15 Кравченко Вадим 72'

74' 14 Чеберко Євген

18 Лихобабенко Дмитро
7 Протасов Євген 83'

85' 25 Луньов Максим
11 Лєднєв Богдан

14 Сухомлин Едуард
8 Король Іван 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


